
Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4

Д e-mail: pk@aop.bq , aop@aop.bg
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00073
Поделение:
Изходящ номер: от дата
Коментар на възложителя:
00073-2020-0019
ОП №2

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
П Секторен____________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Велико Търново 000133634
Пощенски адрес:
пл. Майка България № 2
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Велико Търново BG321 5000 BG
Лице за контакт: Телефон:
инж. Динко Кечев-Директор Дирекция СУТ, 062 619513; 062 619228
инж. Ивайло Дачев - Главен експерт в отдел
ТИ; Надя Петрова - Директор Дирекция ОП
Електронна поща: Факс:
тор vt0abv.bg 062 619231
Интернет адрес/и
Основен адрес (11111.):
https://www.veliko-tarnovo.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na -kupuvacha/784
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
□М и ни стерство или друг държавен орган, □  Публичноправна организация

включително техни регионални или местни
подразделения

□  Национална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или
международна организация

^ Р еги он ал ен  или местен орган П  Дцуг тип:
| Регионална или местна агенция/служба

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
£3 Обществени услуги □  Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
□  Отбрана □ С о ц и а л н а  закрила
□  Обществен ред и сигурност □  Отдих, култура и вероизповедание
□  Околна среда □  Образование
□  Икономически и финансови дейности □ Д р у г а  дейност:
| |Здравеопазване

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

□  Производство, пренос и разпределение на газ □ Ж елезоп ъ тн и  услуги
и топлинна енергия

□  Електрическа енергия □  Градски железопътни, трамвайни,
тролейбусни или автобусни услуги

УНП: b 1360d2b-7900-4687-a51 с-670167S3088 1

mailto:pk@aop.bq
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.ba
https://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□ Д о б и в  на газ или нефт □  Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други □ Л е ти щ н и  дейности

твърди горива
□  Вода □ Д р у г а  дейност:
П  Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА_________________________________
11.1) Обект на поръчката
ЕЗ Строителство________ П Д оставки____________[~~]Услуги___________________________________

11.2) Процедурата е открита с решение
No: РД 24-37 от 17/03/2020 дд/м м /гпт_____________________________________________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
Q0073-2020-00i9(nnnnn-yyyy-xxxx)________________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
Обособена позиция №: 2 с наименование: „Довършителни СМР и изменение по 
чл. 154 от ЗУТ по Разширение на съществуваща детска градина - УПИ III, 
кв. 153а, гр. Велико Търново". Изпълняват се всички дейности по 
промяната на предназначението на плувния басейн и обособяването на две 
групи за по 12 деца. За целта се предвижда премахване на съществуваща 
козирка на кота +6,00 м. Изгражда се продължение на плочата на кота +4 
Изгражда се продължение на плочата на кота +4,20 за обособяване на пода 
на новапроектираната група на кота +4,20. Изпълняват се проектирани 
колони за укрепване и ново стълбище от коти + 3,00 до +4,20м.Предвижда 
се събаряне на съществуващи тухлени зидове и изграждане на нови с цел 
изпълнение на промените по чл. 154 от ЗУТ.Предвижда се поставянето на 
настилки по подовете в зависимост от типа на помещенията.На пода на 
първия етаж ще се положи топлоизолация съгласно проекта по част ЕЕ.За 
всички настилки и крайни покрития следва да се използват само материали 
„първо качество" или еквивалент.По всички външни стени ще бъде 
поставена топлоизолация тип EPS F100 или екв. с дебелина 12 см. 
Предвижда се поставяне на ПВЦ дограма с едно ниско емисионно стъкло и 
едно всесезонно стъкло на южните фасади. Входните врати следва да са 
алуминиеви с прекъснат термомост, със стъклопакет или термоизолационен 
панел. Покривът на сградата е скатен „студен". Покритие бетонови 
керемиди, дървена покривна конструкция.

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
Ш .1) Номер на договора: 1 от 16/09/2020 дд/мм/гггг

III. 2) Договорът е сключен след
ЕЗ процедура за възлагане на обществена поръчка 
□ р а м к о в о  споразумение 
□ д и н ам и ч н а  система за доставки 
П квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование:
Стима ООД

Национален регистрационен номер:
104035947

Пощенски адрес:
ул. „П. К. Яворов", № 34
Град:
Велико Търново

код NUTS:
BG321

Пощенски код:
5000

Държава:
BG

Електронна поща:
stima@mail.bg

Телефон:
062 7979

Интернет адрес: (URL) Факс:
062 4042

Изпълнителят е МСП Да Не |_|

Поръчката е възложена на обединение Да □  Не К
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не Е

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие

УНП: b 1360d2b-7900-4687-а51 с-670167Ф3088 2

mailto:stima@mail.bg


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

подизпълнителя на
подизпълнител 
я (%  от 
договора)

III.5) Предмет на договора
„Довършителни СМР и изменение по чл. 154 от ЗУТ по Разширение на 
съществуваща детска градина -  УПИ III, кв. 153а, гр. Велико Търново"
III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: или дни 180 (от сключване на договора) 
или
начална дата дд/мм / гггг 
крайна дата дд/мм/гггг

Ш.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 522986.13 Валута: 
Разменен курс към ВвКГ:

BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Не К

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^ д о го во р ъ т е изпълнен 
□ д о го в о р ъ т е предсрочно прекратен
□ д о го в о р ъ т е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
П договорът е унищожен____________________________________

IV.l) Дата на приключване:
25/08/2021 дд/мм/гггг

IV. 2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

IV.3) Договорът е изменян Да I I Не М
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора________________________________________________________

ГУ.д) Договорът е изпълнен в срок Да Е9 Не □
Договорът е изпълнен със забава о т  месец(а) и л и __________дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

1У.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да К| Не I I
Изпълнението е _________ %  от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 508250.98 Валута: ВСИ
Разменен курс към ВСТ1!:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да □  Не М
неустойки
]  от изпълнителя Р азм ер:________ В алута:_________
~| от възложителя Размер: Валута:_________ ____________________________________

УНП: bl360d2b-7900-4687-a51c-670167f93088



Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)_________________

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата и^фо^маДия

Дата: 08/09/2021 дд/мм/гггг

VII: Възложител:

VII. 1) Трите имена (подпис):
инж. Даниел . . Панов
VII.2) Длъжност:
Кмет на Община Велико Търн^^а \г>//

УНП: М36СШ2Ь-7900-4687-а51с-670167©3088 4


